
AUSTRALIAN LINE
PROFESSIONAL WORKWEAR

DOSKONAŁE, UNIWERSALNE 
UBRANIA ROBOCZE
Odzież robocza powinna charakteryzować się wysoką jakością, długim okresem użytkowania oraz takimi 

właściwościami, aby umożliwić nam wykonywanie nawet najbardziej wymagających prac w sposób możliwie łatwy 

i  przyjemny. Możemy jednak wymagać od niej jeszcze więcej! Wyobraź sobie ubranie robocze zapewniające tak 

wysoki komfort noszenia oraz wyglądające tak dobrze, że po zakończonej pracy, zamiast schować je do szafki, masz 

ochotę wyjść w nim do baru na drinka. Dokładnie ta idea towarzyszyła nam przy tworzeniu nowej gamy AUSTRALIAN 

LINE łączącej wysoką jakość oraz sprawdzony projekt ze stylowym, „męskim” wyglądem, którego nie powstydziłby się 

nawet Krokodyl Dundee. Rezultatem jest doskonale uniwersalna odzież, która nie tylko będzie Wam znakomicie służyć 

w pracy, ale także doskonale podkreśli Waszą osobowość przy okazji kolejnych spotkań z przyjaciółmi. Z prawdziwą 

przyjemnością przedstawiamy gamę AUSTRALIAN LINE i znakomitą kolekcję ubrań roboczych ALLYN, OLZA, STANMORE, 

UKARI, EMERTON, DESMAN oraz NARELLAN!



KOLEKCJA 

EMERTON
Jedna z naszych najbardziej atrakcyjnych, odnosząca od wielu lat sukcesy rynkowe kolekcji, głównie dzięki gustownej kombinacji koloru 

szarego i pomarańczowego oraz użyciu materiału wysokiej jakości. Materiał użyty do jej produkcji składa się w 35 % z bawełny oraz 

w 65 % z poliestru, a jego całkowita gramatura wynosi 270 g/m2. Odzież z tej kolekcji jest wyposażona w kieszenie wielofunkcyjne różnej 

wielkości, a najbardziej newralgiczne i eksponowane miejsca zostały wzmocnione poliestrem 600D. Kolejną niezaprzeczalną i wielką 

zaletą tej kolekcji jest bardzo szeroki zakres asortymentu odzieży oferowanej w jej ramach, zarówno w wersji zimowej, jak i letniej.
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PROFESSIONAL WORKWEAR

EMERTON SUMMER 
Materiał: 100 % bawełna, 185 g/m2, 

wzmocnienie – 300D poliester/PU

EMERTON CAMOUFLAGE 
Materiał: 65 % poliester, 

35 % bawełna, 270 g/m², 

wzmocnienie – 600D poliester

EMERTON CLASSIC 
Materiał: 65 % poliester, 35 % bawełna, 

270 g/m², wzmocnienie – 600D poliester

EMERTON NAVY 
Materiał: 65 % poliester, 35 % bawełna, 

270 g/m², wzmocnienie – 600D poliesterp

EMERTON CAMOUFLAGE 
Materiał: 100 % bawełna, 260 g/m², 

wzmocnienie – 600D poliester/PU



KOLEKCJA

DESMAN

KOLEKCJA

STANMORE

ClassicPROFESSIONAL WORKWEARPlusPROFESSIONAL WORKWEAR

Kolekcja DESMAN nawiązuje do kolekcji 

EMERTON, jest jednak wyprodukowana 

z nieco lżejszego materiału o gramaturze 

235 g/m2, składającego się 

w 35 % z bawełny i w 65 % z poliestru. 

Ta kolekcja charakteryzuje się szerokim 

zakresem asortymentu odzieży 

z przeznaczeniem zarówno do użytku 

całorocznego, jak i sezonowego, oferuje 

także specjalne kroje stworzone dla kobiet.

Ta wygodna i nowoczesna kolekcja ubrań 

roboczych dostępna jest w kombinacji 

jasno- i ciemno-niebieskiego materiału 

z dodatkiem pasków odblaskowych. 

Zastosowanie materiału ze 100 % bawełny 

o gramaturze 275 g/m2 gwarantuje wysoką 

jakość odzieży, a zakres dostępnego 

asortymentu odpowiada wymogom 

wszystkich pór roku. Na uwagę zasługuje 

różnorodność odzieży, ze szczególnym 

uwzględnieniem kurtki zimowej 3 w 1.
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Kolekcję ALLYN tworzy szeroka gama 

ubrań – oprócz spodni roboczych 

można w niej również znaleźć lekkie 

podkoszulki czy kurtki zimowe. Skład 

materiału, z którego powstaje ta 

linia odzieży daje gwarancję wygody, 

przewiewności oraz trwałości koloru 

i fasonu. Duża ilość wielofunkcyjnych 

kieszeni i kieszonek, wzmocnienia w 

newralgicznych,

wyeksponowanych miejscach materia-

łem DuPont CORDURA są w przypadku 

tej kolekcji sprawą zasadniczą. Ma-

teriał, z którego wyprodukowana jest 

odzież kolekcji ALLYN, zawiera poliester 

(65 %) z domieszką bawełny (35 %), 

280 g/m2 lub 100 % poliestru (softshell 

oraz coolway). Odzież z tej linii wyposa-

żona jest w elementy odblaskowe 

firmy 3M. Cała kolekcja jest w odcieniu 

niebieskim.

Tę kolekcję stworzyliśmy z myślą 

o klientach, którzy nade wszystko cenią 

sobie wygodę zapewnianą poprzez 

swobodny, niczym nie skrępowany 

ruch. Dlatego też do materiału 

wykorzystanego do produkcji tej kolekcji, 

którym jest w 97 % bawełna (260 g/

m2), dodaliśmy 3 % Spandexu. Dzięki 

temu materiał jest bardzo elastyczny 

i funkcjonuje w taki sposób, że rozciąga 

się w newralgicznych, eksponowanych 

miejscach. Można więc przykucnąć, 

usiąść lub klęknąć bez najmniejszego 

problemu czy uczucia dyskomfortu. 

Spodnie ogrodniczki mają ponadto 

unikalne zapięcie z przodu na zamek 

błyskawiczny. Ubranie jest oczywiście 

wyposażone w kieszenie wielofunkcyjne 

i ma możliwość wkładania nakolanników. 

Z ciemnoszarym kolorem tej kolekcji 

harmonizują dodatki w kratę i jasne, 

żółtozielone paski. 

Komplet ten wyróżnia się na tle innych już 

na pierwszy rzut oka – kolorem – przyjemny, 

ciemno-piaskowy odcień nie bywa zbyt 

często spotykany wśród odzieży roboczej. 

Zastosowany materiał jest mieszanką 

o gramaturze 320 g/m2 

wykonaną w 35 % z bawełny i w 65 % 

z poliestru. Czarne usztywnienia w 

newralgicznych i eksponowanych miejscach 

wykonane z materiału DuPont CORDURA 

nadają tym ubraniom cechy wyjątkowej 

jakości i trwałości, przy jednoczesnym 

poczuciu komfortu w czasie codziennego 

użytkowania. Podczas pracy w tym ubraniu 

z pewnością docenicie Państwo specjalne 

rozwiązanie poprawiające wentylację 

– siatkę pod pachami oraz możliwość 

umieszczenia nakolanników w specjalnych 

kieszeniach nogawek spodni.

Ta ciesiąca się wyjątkowym powodzeniem 

kolekcja ubrań roboczych wyprodukowana jest 

ze 100 % bawełny o gramaturze 280 g/m2. 

Przed szyciem ubrań materiał podlega 

wstępnemu praniu w środkach zawierających 

enzymy, co podnosi jego odporność na 

zabrudzenia. Niewątpliwą zaletą materiału 

typu Bamboo jest jego naturalny wygląd oraz 

przyjemny, zielony kolor. Wszystkie 

ubrania mają wzmocnione szwy 

oraz dużą ilość różnorodnych, co 

do wielkości i w różny sposób 

rozmieszczonych, kieszeni. Charakteryzuje się 

także dużą uniwersalnością oraz możliwością 

dostosowania do potrzeb użytkownika – na 

przykład letnią kurtkę w ciągu kilku sekund 

można przemienić w kamizelkę. Na szczególną 

uwagę zasługuje kurtka z popularnego 

materiału softshell, która jest lekka 

i elastyczna, ale jednocześnie znakomicie 

chroni przed deszczem i wiatrem, posiada 

doskonałej jakości, wodoodporne zamki 

błyskawiczne oraz jest paroprzepuszczalna.
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